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INSPEKTORATX I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ni baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE te zgjedhurve dhe t? disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tC interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
mendryshirnetepasqyruarane ligjinnr.9475, date9.2.2006 dhene ligjinnr.9529, date 11.5.2006. 

Data c emerimit nP I i Data e doreeimit te . . . ... dc" '" 

I 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet financiare, 
qe ekzistojne ne emer dheper llogarine time, te bashkeshortitles dhe te Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLUT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET. 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pinhknunf hoUhlrht ndyshfmet (shteu dht palbime) d: Ilojln, dpMaqen, adre& kn ndodhcn, 
momentla e kryerjer ti3 vepdmit, vlerlln n? W apo n i  valut# qi! parqyrahet nE doknmcntarlanln qC 
dbpononi, n i  musged ti dokumenteve v k e n  q5 Leal shtuar apo ww, pJ& tlkuese qki zot&rod t? 
@o lloj pnmrie, tE pnlnnj~hme dhe O hajabme, tC regjbtruar oro jo ni! regJhtrrt publlkki, pT?r periodhiin 
nga deklarlml I meparshEm deri mE 31 dbjctor ti! vltit tii debrimit.  Interesa kkito; qC kan2 tidhje me Ju, 
bdkhhor t la len  dhe f&nijCt madhor& 

Nr. Ptkrhlrrfml i parurlri 

. . 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni 
* aadadrtlqsrrsti 3 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE J 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 1 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHNE 

o.l?sisht ndryshimct (slrtrua dhe pakesimc) ne: Ilojin, siperfaqm, adresen ku ndodhen, 
~.!crjes se veprimit, vlcrGn ne Iek6 epo ui: valutP qB pasqyrohet nE dokumentacionin qE 

,ese ti: dokumenteve vleren qP keni shtuar apo pakEsuar, pjesGn takuese qi: zoteroni tE 
paluajtshme dhe ti' luajtshnle, te regjistruar osr jo ne regjistrat publiki, pZr periudhln 
parshCm clc'ri el6 31 dhjetor tP vitit 18 deklarin~it. Interesa kEto; qE kanC lidhje me Ju ,  
le WmijEt nradl--" 

Pjesa 

Nese ky ~OI.III.II (isl~tj! i pamjaftueshem, vazhdoai 
plot8soni n? I:.!:, -I.inl~je t8 tij. 
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JNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D m  KONTROLLIT TE'FASUIW~ 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUN T# PALUASTSHME DHE TE LUAJTSHME 
- 



m REPUBLIKA E SHOIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D%E KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
N@ VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht tL: ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja Shuma e te ardhurave te 
ue borde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjellc te perfituara, ne leke apo ne 
ardhura personale, per bashkeshortinlesn dhe femijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 dhie 
jane siguruar tc ardburat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, tevitit te deklarimit 
objektin e veprimtarise se organizates, funksio~lia, natyren e (me shifra dhe me fjale). 
angazhimit. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZIK@ 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huammje, detyrim p d  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga dhklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PCrshkmanl hol lUlt  qHlhdn e dctyrimll hmciu, Shun8 s rhlyer npl Gjendjn e dttyrfmit te 
rhumb tot& d IekE ape H valat&, &Len c flllWt dhe &W I m m m  mktm pa shlyer d d  
te mbarhuit Q d t t y r b & ( m m ~ n r . e  kmbnth.dhe W aE 31 dhjar  tr & 31 dhjctor 1 vi& tr 

vitlttrdekkhtt dtklarlmit 
P& kradite b a n k  i n d a  bDt.le (ktyotor + hctvcu), (me A@a dhe me (nurbl&dhc dlkrllu) 
koM!z&ijtn [mp1J1Mtt) dbt lrMf W W 6  S~PICU kryer~m+httrc~ 



R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojne veqmas nga qdo anetari familjes. 

Shtetasilsja , bashkishortle 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore [j 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfiktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti  te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pirgjithshem i ILDKP-se, qe te 
verifikojne n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per 
Ilogarinb time. 



REPUBLIKA E SHQIPERZSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

II PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME II 

Pershkruml bollbkht ndry8himct (rhteu I& prk&lmc) nLL: bjin, dpErfrqen, adredin ku dodkcn, 
momcntin c IuyerJa rE veprimit, vleri?n n8 lckir apo ni! nlute q€ pqyrohet n€ d e k u l l l e n t ~ n  q5 
dbpoqoni, n€ musg& ti! dokaerentevt v l e h  qZ ken1 shtnar rpo pakhir,  pJ&n bkaeae gt &ran1 tE 40 
HoJ p o r k ,  1 pJnaJtahme d- 7 ltnjtrbmc, t8 --itruar ore jo ni! regjbtrat publh?, per pdudhEn nga 

Nr. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kite dokument jane te verteta dhe auk kam 
deklaruar asg'e qe nuk eshte e vertete. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje tij. 
: .  

8 
Y 




